CBetoauopnHasa neHta REVAL BULB 96LED 50m 230V 12W 235im 120° IP67

RGB
Kon n3penna 17567

CeeTogunopHasa neHta REVAL BULB, nerkas ycTaHoBKa fa)ke 415 HAYMHAOLWMX nofb3oBaTenen!

dTa cBeTOAMOLHasA SieHTa NOAXOAMUT KAk 415 BHYTPEHHEro, Tak U Afa Hapy»XHOro UCrnonab30BaHma
Bbnarogaps ceoeMy knaccy 3awuThl (IP67). JleHTa co3gaeT paBHOMEPHLIN, APKUIA, YETKUIA U eCTECTBEHHLIN
CBETOBOW 3h(heKT.

Mbl MpofaeM 3Ty CBETOAUOAHYIO NEHTY B MOJIHbIX PyNoHaX. JAUHY CBETOAMOLHON NEHTbI MOXXHO
oTpe3aTtb Kaxable 50 cM, 4Tobbl Bbl MO YCTAaHOBUTL €6 MaKCUMasibHO 3hhekTMBHO. NoapobHblie
WHCTPYKLIM MOXXHO HaTU B PyKOBOACTBE MOJIb30BaTeNS.

CBeToAMOAHAA NIeHTa MOXET ObITb MOAKJIIOYEHA Yepe3 KOHTPOIIIEp.

Bbl MO)KeTe A0BepsATb HaWMM NPoAYKTaM, MOTOMY YTO Mbl NPOAAEM COTHU METPOB CBETOANOAHbIX JIEHT
Ka)KAbl AeHb! OTNpaBbTe HaM 3aMnpoc, U Mbl Cie/IaeM BaM MpeaoxeHune!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

RGB RGB
235nomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 20Im/W

FapaHTns
CBeTOANOAHBIN YnN
bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI

MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

MunHMManbHasa AnnHa

B ynakoBke

JKcnnyaTauMoHHas cpega

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

3roga/ net
NS2835
REVAL BULB
230V

0.90

12w

12w

120°

3

IP67
50000h
50000.0mm
12.0mm
5.0mm
50.0mm

1 KaTyLwKa

A5 BHYTPEHHET O 1 HAPY>KHOT 0
CMNO0JIb30BaHMS

-25 - +40°C
CE, RoHS, UKCA
2046765

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
REVAL BULB
17567

F 4
o 4
12 e

kWh/1000h

ST0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2046765

