

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB 96LED 50м 230V 12W 235lm 120° IP67 RGB**

Код изделия 17567

Светодиодная лента REVAL BULB, легкая установка даже для начинающих пользователей!

Эта светодиодная лента подходит как для внутреннего, так и для наружного использования благодаря своему классу защиты (IP67). Лента создает равномерный, яркий, четкий и естественный световой эффект.

Мы продаем эту светодиодную ленту в полных рулонах. Длину светодиодной ленты можно отрезать каждые 50 см, чтобы вы могли установить ее максимально эффективно. Подробные инструкции можно найти в руководстве пользователя.

Светодиодная лента может быть подключена через контроллер.

Вы можете доверять нашим продуктам, потому что мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	RGB RGB
Световой поток	235люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	20lm/W
Гарантия	3 года / лет
Светодиодный чип	NS2835
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP67
Срок службы	50000h
Длина	50000.0mm
Ширина	12.0mm
Высота	5.0mm
Минимальная длина	50.0mm
В упаковке	1 катушка
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-25 - +40°C
Сертификаты	CE, RoHS, UKCA
Eprel	<a href="#">2046765</a>
Класс энергопотребления	

